Landesmeisterschaft Fallscheibe, Speed und Mehrdistanz Lang\
15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname Gesamtzeit
1. Staub, Timm 10 PSG zu Giistrow e.V. 20,08
2. Wirowski, Christopher 10 PSG zu Gistrow e.V. 29,00
3. Thiel, Herve 10 MG Lubstorf-Heiddorf e.V. 30,34
4. Kunze, Robert 10 PSG zu Giistrow e.V. 78,05
5. Kunze, Daniel 10 PSG zu Giistrow e.V. 81,42
Buhler, Sebastian 10 Baltic Rostock e.V. DNF

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Gesamtzeit
1. Sadewasser, Thomas 10 PSG zu Giistrow e.V. 17,04
2. Genendsch, Uwe 10 Prl.Nord. SG Rostock e.V. 18,91
3. Siegmund, Steffen 10 SC Teutonia Picher e.V. 20,07
4. Lembcke, Andreas 10 MG Parchimer SG 1410 e.V. 20,67
5. Crepon, Andreas 10 MG Lubstorf-Heiddorf e.V. 25,33
6. Prange, Rainer 10 Eggesiner SV 1991 e.V. 31,57
7. Brunhover, Otto 10 SC Torgelow e.V. 33,68
8. Altmann, Wilfried 10 SC "Visier 2000" e.V. 34,71
9. Wilk, Thomas 10 MG Schweriner Seenland 36,73
10. Schwamberger, Oswald 10 MG Liibstorf-Heiddorf e.V. 72,30
11. Deinert, Dirk 10 PSG zu Gistrow e.V. 83,27
12. Letzien, Jorg 10 Eggesiner SV 1991 e.V. 88,65
13. Staub, Dr. Uwe 10 PSG zu Gistrow e.V. 92,01

Kitzmann, Sven 10 Einzelmitglieder LV 10 M-V n. a.

4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Gesamtzeit
1. Sander, Martin 10 PSG zu Giistrow e.V. 25,59
2. Wirowski, Christopher 10 PSG zu Giistrow e.V. 30,31
3. Kunze, Daniel 10 PSG zu Giistrow e.V. 32,37
4. Kortendiek, Ulrich 10 PSG zu Giistrow e.V. 35,60
5. Sander, Katharina 10 PSG zu Gistrow e.V. 58,03
6. Kunze, Robert 10 PSG zu Giistrow e.V. 60,41
7. Kunze, Christoph 10 PSG zu Gistrow e.V. 68,58

4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Gesamtzeit
1. Fahlke, Thomas 10 MG Hanseat. SV Stralsund e.V. 14,84
2. Siegmund, Steffen 10 SC Teutonia Picher e.V. 22,10
3. Asmus, Jorg 10 PSG zu Giistrow e.V. 23,00
4. Staub, Karin 10 PSG zu Gistrow e.V. 30,29
5. Brunhdver, Otto 10 SC Torgelow e.V. 43,29
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4403 - Repetierflinte, offene Visierung

Wilk, Thomas
Sadewasser, Thomas
Oling, Dr. Andreas
Thierfeld, Dr. Heike
Pehl, Burkhard
Kunze, Roland

Arndt, Jirgen

Schitzenklasse

Platz

1.

NookrownN

4403 - Repetierflinte, offene Visierung

Name

Kortendiek, Ulrich
Kravcenko, Nikita
Semkat, Jan-Hendrik
Gottschling, Bjoern
Thiel, Herve
Mengert, Jens
Oldendorf, Lars
Stein, Christian

Altersklasse

Platz

=
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4403 - Repetierflinte, offene Visierung

Name

Asmus, Jorg

Lembcke, Andreas
Mohns, Markus

Borek, Arne
Genendsch, Uwe

Wilk, Thomas
Schwamberger, Oswald
Waack, Maik-Olaf
Jensen, Uwe

Seniorenklasse

Platz

1.

abrwbd

4404 - Repetierflinte, optische Visierung

Name

Deuter, Wilfried
Brunhdver, Otto
Prange, Rainer
Trapp, Jorg

Letzien, Jorg

Arndt, Jirgen
Schipbach, Christian

Schitzenklasse

Platz
1.

2.
3.
4

Name

Stein, Christian
Wilk, Thomas
Grosenick, Sven
Brunhdver, Otto
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10
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10
10
10
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LV
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LV

10
10
10
10

MG Schweriner Seenland
PSG zu Gustrow e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.
Smoking Guns Schwerin e.V.
PSG zu Glistrow e.V.

PSG zu Gilstrow e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

MG Hanseat. SV Stralsund e.V.

SC Teutonia Picher e.V.
SC Teutonia Picher e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

SC Teutonia Picher e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

MG Parchimer SG 1410 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

SC Teutonia Picher e.V.
Prl.Nord. SG Rostock e.V.
MG Schweriner Seenland
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

Rostocker BDS-Schiitzen e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

SC Torgelow e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.
Eggesiner SV 1991 e.V.

Parchimer Sportschitzen e.V.

Vereinsname

SC Teutonia Picher e.V.
MG Schweriner Seenland

MG Hanseat. SV Stralsund e.V.

SC Torgelow e.V.
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47,04
49,54
55,30
59,24
68,51
96,61

n. a.

Gesamtzeit

22,64
26,68
28,92
30,45
36,35
50,52
64,04

n. a.

Gesamtzeit

18,07
20,87
21,51
30,70
32,33
42,32
68,26
88,50
95,59

Gesamtzeit

28,56
32,31
38,74
45,32
68,61

n.a.

n. a.

Gesamtzeit

18,20
25,43
25,95
26,91



5.

4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Dobbert, Falko
Semkat, Jan-Hendrik

Schitzenklasse

Platz

4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Name

Rossow, Daniel
Kravcenko, Nikita

Altersklasse

Platz
1.

2.
3.
4

4406 - Doppelflinte ohne Ejektor

Name

Borek, Arne
Grosenick, Sven
Platen, Michael
Ohde, Frank

Arndt, Jirgen
Schupbach, Christian

Schitzenklasse

Platz

1.

akrwn

Name

Dworacek, Uwe
Fahlke, Thomas
Stein, Christian
Brantl, Siggi
Staub, Jonathan
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PSG zu Gustrow e.V.
SC Teutonia Picher e.V.

Vereinsname

MG Libstorf-Heiddorf e.V.
MG Hanseat. SV Stralsund e.V.

Vereinsname

SC Teutonia Picher e.V.

MG Hanseat. SV Stralsund e.V.
MG SV Teterow e.V.

Rostocker BDS-Schitzen e.V.
Eggesiner SV 1991 e V.
Parchimer Sportschitzen e.V.

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

MG Hanseat. SV Stralsund e.V.
SC Teutonia Picher e.V.

MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
PSG zu Gilstrow e.V.
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58,15
n.a.

Gesamtzeit

62,34
69,79

Gesamtzeit

49,68
56,87
74,61
146,50
n.a.
n.a.

Gesamtzeit

61,39
63,69
65,01
107,90
111,83



